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

Immo Bauwens 

 

Link 

https://www.zimmo.be/nl/pittem-8740/te-huur/appartement/H5IT3/?search=718f533c883d861e0b0d8eaad0befd2e
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Te huur appartementen 

Ruiselede 

STRAAT PRIJS SLP OMSCHRIJVING IMMOKANTOOR FOTO URL 

GEEN       
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Te huur appartementen 

Tielt 

STRAAT PRIJS SLP OMSCHRIJVING IMMOKANTOOR FOTO URL 

Manestraat 27  410 1 Zeer centraal en rustig gelegen kleiner appartement, 

bestaande uit: - inkom - leefplaats - keuken 

(kookplaten, dampkap) - badkamer (zitbad, lavabo, 

toilet) - 1 slaapkamer - berging - kelderberging - garage 

Beschikbaarheid = 01 augustus 2018 CV op aardgas. 

Geen huisdieren toegelaten. Provisie 

gemeenschappelijke kosten = 25 euro/maand. EPC-

score = 753 kWh/m² (279534) 

Immo Bauwens 

 

Link 

Felix D’ Hoopstraat 5 

bus 4 

450 1 Instapklaar dakappartement (2e verd., geen lift).Inkom, 

ingerichte open keuken, living, 1 slaapkamer, 

badkamer, zolderruimte, zuid gericht terras (2,4 m x 

5,5 m). CV aardgas. Provisie gemeenschappelijke 

kosten: 15 euro/maand. 

De Ark Vastgoed 

 

Link 

Hoogstraat 41 / 6 455  Appartement, instapklaar, op de derde verdieping. 

Indeling: inkom, living en ingerichte open keuken, 

toilet, badkamer (ligbad met douchegordijn en lavabo), 

2 slaapkamers (waarvan 1 met zonnig terras), 

autostaanplaats, fietsenberging, kelder. Lift aanwezig. 

Cv op gas. Provisie : 25 euro per maand 

De Ark Vastgoed 

 

Link 

Stoktmolenstraat 39 

/ 5 

475 1 1 slaapkamer appartement met garage vlakbij centrum 

Tielt!Ligging:Centrum Tielt, in nabijheid van openbaar 

vervoer, scholen, bakker, enz.. Indeling:We komen 

binnen in de inkomhal met ingemaakte kasten. 

Aansluitend vinden we de ruime woonkamer met zit- en 

eetplaats. De woonkamer is voorzien van parket. Verder 

hebben we de keuken, deze is voorzien van een 

dampkap, kookplaat, oven en een spoelbak. Er is ook 

Era Lafaut 

 

Link 

https://www.zimmo.be/nl/tielt-8700/te-huur/appartement/HOVPQ/?search=07cb7c0731b546785973bbd24671557b
https://www.zimmo.be/nl/tielt-8700/te-huur/appartement/H1APV/?search=0a3fa62995b503f7c26a2c8fa03668c1
https://www.zimmo.be/nl/tielt-8700/te-huur/appartement/HN2YH/?search=07cb7c0731b546785973bbd24671557b
https://www.zimmo.be/nl/tielt-8700/te-huur/appartement/HMOPA/?search=07cb7c0731b546785973bbd24671557b
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nog een bergplaats bij de keuken. Het appartement 

beschikt over twee ruime slaapkamers. Naast de 

slaapkamers is er nog een badkamer die voorzien is van 

een toilet, douche en lavabo. Garage:Het appartement 

beschikt over een ruime garage.Pluspunten: Heel goede 

ligging;Goed onderhouden;Garage. 

 

KORTRIJKSTRAAT 

132 / 1 

490 2 Aangenaam appartement met terras in stadscentrum 

gelegen op 1-ste verdiep, lift aanwezig. Indeling: 

Inkom, living met open keuken, berging, badkamer, 2 

slaapkamers en terras. CV op gas. 40 euro/maand 

provisie. Gemeenschappelijke garage voor het plaatsen 

van een fiets. 

De Ark 

 

link 

St Michielstraat 13 8 480 2 - Living - Leefkeuken - Twee slaapkamers - Centrale 

verwarming op aardgas - Berging. - Badkamer met 

ligbad en lavabo - In nabijheid van het centrum. - EPC 

483 kWh/m² - Ref. EPC:496343. - Onmiddellijk vrij - 

480€ 

Immo Cova 

 

link 

Kasteelstraat 116 bus 

3 

490 2 Gelegen op de 2de verdieping. Inkomhall, ruime living, 

twee slaapkamers, keuken, badkamer met ligbad, 

berging. Centrale verwarming op mazout. Terras, 

centraal gelegen. Onmiddellijk vrij.- EPC 396 kWh/m² - 

UC 1400773.- € 490 + € 70/maand voorschot voor 

verwarmingskosten. 

Immo Cova 

 

Link 

https://www.zimmo.be/nl/tielt-8700/te-huur/appartement/HEV5R/?search=07cb7c0731b546785973bbd24671557b
https://www.immoweb.be/nl/Rent.Estate.cfm?IdBien=7527443&xgallery=estates&xpage=1
https://immo.vlan.be/nl/Detail/Appartement/te-huur/8700/Tielt/(RAH43694)?r=s_0d2e13b735f38406b1fa231e73d9a254f357e8a0
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